g Metaphrastes duorum monasteriorum meminit, in quorum
altero n, in altero x annis vixerit. Qui hic Timotheus, apud Me-
taphrasten et Theodoretum Heliodorus dicitur, fortassis priore
abdicatione nomine, Timotheus dictus: aut binominis fuerit. Colitur
1 Februar. a Graecis Timotheus quidam, quem hunc S. Simeonis
magistrum esse conficit haderus noster.

h Alii, quinque.
i Alii, quinta. k Alii, cremari, alii, criminari.

l Mss. S. Max. et Rip. menses sex, alii, menses quatuor.
m Ms. Audom. paravit.

n Rosv. divinum; additque in margine: quotidie communi-
cat, quod non probatur; nec habetur in ullo alio ms.

CAPUT II.

Ob nimium penitentiae studium e monasterio
ejectus, cum honore reducitur.

Una autem die egressus ad puteum, cum vidisset
situlam unde hauriebant aquam, funem habentem de
palma asperrima, quae a ruscus dicitur; apprehendit
illum, et corpori suo nudo arctissime circumtorsit a
renibus usque ad scapulas, et regressus dixit fratri-
bus: Exivi haurire aquam, et funem non inveni in
situla. Illi autem dixerunt ei: Tace frater, ne forte
cognoscat hoc Abbas, donec tempus prætereat. Pu-
trefactum est autem in parvo tempore corpus ejus de
obligatione et asperitate funis, quia secabat eum, et
usque ad ossa ingressus est, ita ut vix appareret.
Quadam vero die exeuntes aliqui ex fratribus, inve-
nerunt eum dantem cibum suum pauperibus, et ingre-
dientes dixerunt Abbati: Unde nobis adduxisti homi-
nem istum? Non enim possumus abstinere sicut ispe.
De Dominica in alteram Dominicam jejunium conti-
nuat: et cibos quos accipit pauperibus erogat: sed
et fætor gravissimus de corpore ejus ascendit, ita ut
nullus juxta eum stare possit: etiam cum ambulat
vermes de corpore ejus b cadunt. Etenim lectulus
ejus vermibus plenus est.

Aspero fene
corpus con-
stringit.

a

Scudet vermi-
bus.

b

7 Et egressus Abbas, invenit sicut illi dixerunt.
Tunc vocavit illum, et dixit: Fili, quid est quod di-
cunt fratres de te? Non tibi sufficit jejunare sicut et
nos? Aut non audisti Evangelium dicens de Docto-
ribus: Quia non est discipulus super magistrum? Math. 10. 24.
erit enim perfectus si sit sicut Doctor ejus? Die mihi,
fili,

Math. 10. 24.

EX MSS. LATINIS. filii, fœtor iste talis unde procedit? et unde isti sunt vermes, quibus plenus est lectus tuus? Stans itaque B. Simeon inclinato capite, nihil respondebat ei. Et iratus Abbas ait: Expoliate eum, et videte unde fœtor iste procedat. Et expoliantes eum, invenerunt funem circa corpus ejus impactum, et rupta cure immersum, ita ut nihil appareret ex eonisi summitas. Exclamans autem Abbas voce magna ait: Unde nobis advenisti, o homo? Destruere vis, ut video, regulam monasterii. Rogo ergo te, recede hinc, et perge quo cupis. Et tamen cum labore et dolore tulerunt a corpore ejus funem, de quo erat involutus, una cum carne ejus putrida. Facientes autem illi studium et diligentiam per multos dies, sanaverunt eum.